CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76

Rua Sete de Setembro 999
- NOTA EMPENHO Numero 008/00060 Processo:
Ficha 9007 Data 31/08/2022 Requi Venci 10/09/2022 DtLig 31/08/2022
Licitacao OUTRO NAO APLICAVEL N° Doc OUTROS
Fornecedor PREFEITURA MUNIC. PRADOPOLIS 48.664.296/0001-71 Cod 0035
Endereco RUA TIRADENTES, 956 14850000 PRADOPO
Recurso/Aplicagéo Material/Servigo

0 Reoursosnao Destinados a Contrapar  JUROS SOBRE APLICACAO FINANCEIRA.
19 RECURSOS EXTRAORCAMENTAR

00 Recursos Ordinarios

190 MOVIMENTACOES EXTRAORCAM
000  MOVIMENTAGOES EXTRAORGAM

EX - Extra orgamento

99 EXTRA ORCAMENTARIA
990013 JUROS S/APLICA. FINANCEIRAS C.EF
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
0,00 16.038,04 4.328,62 -20.366,66
R$ #4.32 # quatro mil, trezentos e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos* * ** M A rEE Rk k
***iit***t*ﬁ%*t*** ‘/-\“\ /'/_‘\
\ ) P / J | A

/ /]
Autorizado J - / / L Contabilizado \
31/08/2022 ' M 31/08/2022 [\ G
ABIO PEREIRA DA COSTA Lucas Pereira da Sivéds,
PRESIDENTE Contador

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.
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RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
[

Nome:
CGCI/CPF:




02/09/2022 09:49

CAIXA

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Caodigo Operagéo missdo

PRADOPOLIS, SP 2138 0055 _ 02/09/2022
|[Funde CNPJ do Fundo IInicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/07/2022 Cota em: 31/08/2022

l 0,9380 Il 59918 I| 7,6121 Il 6,432950 I 6,493291 |
Administradora

Nome nderego CNPJ da Administradora
(Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha

CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

01.926.718/0001-76 _ 006.00000012-0

08/2022 01/03

lAnalise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagédo

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagtes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Trénsito™
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histarico
01/08 RESGATE
IRRF
IOF
03/08 RESGATE
IRRF
IOF
03/08 RESGATE
IRRF
IOF
04 /08 RESGATE
IRRF
IOF
05/08 RESGATE
IRRF
I0F
09/08 RESGATE
IRRF
IOF
10/08 RESGATE
IRRF
IOF
10/08 RESGATE
IRRF

Dados de Tributagédo

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
430.785,82C
225.830,15C

166.227.95D
4.328,62C
0,00

0,00

0,00
494.716,64C

0,00

Valor R$
1.78341D
0,00
0,00
12.430,64D
0,00
0,00
1.733,28D
0,00
0,00
12.899,20D
0,00
0,00
2.466,03D
0,00
0,00
7.228,17D
0,00
0,00
4.195,99D
0,00
0,00
0,66D
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
66.965,509872
34.893,008578
25.669,637781

76.188,880668

Qtde de Cotas
277,121651

1.930,066062

269,120659

2.002,030986

382,685742

1.120,479435

650,178835

0,102222

IRRF
0,00

Quvidoria: Em?‘are;o Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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Uo/UY/204<4 17200 |-Nt ernet----Banking CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

- | Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
Conta origem: 2138 | 006 | 00000012-0
Conta destino: 2138 | 006 | 00000004-9
Nome destinatério: PREFEITURA MUN PRADOPOQLIS
Valor: R$ 4,328,62

dentificaclo da PREFEITURA MUNICIPAL PRAD

operacgdo:
Data de débito: 05/09/2022
Data/hora da operacgdo: 05/09/2022 17:05:17

Codigo da operacdo: 070310304
Chave de seguranca: NUK2X6KENTGHIYA7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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